Ha 12 okTs6psa 2022 T.

HaunmeHoBaHue 61t0a

LLlaHexka ¢ kapTodenem

Kawa xungkaa MosiouHasi» ApTek»
Yaii ¢ nMMOHOM*

Xneb6 nweHnYHbIN B/C, pXaHol
A610K0

LaHexka ¢ kapTodenem

Kalwa xngkasa MmonovyHasa» ApTek»
Yaii ¢ nuMoHOM*

Xneb6 nieHnyHbIn B/c, pXXaHoi
sa610K0

Kawa xngkasa MmosiovyHasas» ApTek»
Yain ¢ "TMUMOHOM*

Xneb6 nieHnYHbIN B/c, pXaHoi
s16/10K0

MapuHaj, oBOLHOW 6e3 TomaTa
CBEKO/IbHUK Ha KYpUHOM OY/1IbOHE
CMeTaHoW

noB n3 NTuupl
KomnoT 13 nstoma
Xne6 pxaHow

Xneb6 nuweHn4YHbIN B/C

CBeKOJIbHUK Ha KypUHOM GY/ibOHE
cMeTaHol

noB 13 NTuubl

yaii c caxapom

Xne6 pxaHolii

Xneb nueHnYHbI B/C

MezcecTpa LUKO/bI

NoBap

co

co

7 feHb
Bbixog LieHa
3aBTpak (1-4 Knaccol)
75 20,00
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
120 15,00
3aBTpak (OB3, nHB, MMC)
75 20,00
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
120 15,00
PoanTenbCcKuii B3HOC
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
120 15,00
O6epn OB3
60
200/5
40/140
200
25
50
Mpynna npoa/ieHHoro aHs
200/5
40/140
200
25
50
PussaHoBa I".T.
®dazetamHosa 4. .

286
202
62
71
50

286
202
62
71
50

202
62
71
50

80
121

371
67
50
59

121

371
60
50
59



